
Чаваш  Республики 
Ш упаш кар хула 
администраций#

Й Ы Ш А Н У

Ч уваш ская Республика 
Администрация 

города Чебоксары

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2-У. 0 9. 20£Y №

О признании утратившими силу 
некоторых правовых актов
администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

города Чебоксары:

от 27.02.2008 № 46 «Об управлении по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям города Чебоксары»;

от 27.11.2009 № 266 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 26.05.2010 № 101 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 24.12.2010 № 269 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 29.11.2011 № 542 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 07.11.2012 № 499 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 27.01.2015 № 260 «О внесении изменений в постановление

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 02.06.2015 № 1827 «О внесении изменений в постановление 

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 26.10.2015 № 3299 «О внесении изменений в постановление 

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 13.03.2017 № 650 «О внесении изменений в постановление 

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46»;

от 06.12.2017 № 2845 «О внесении изменений в постановление 

администрации город Чебоксары от 27.02.2008 № 46».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ -  

начальника управления ЖКХ, энергетики, транспорта и связи


